
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.286 
 

Par Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības reorganizācijas plānu 
________________________________________________________________ 

Ziņo:  Atis Egliņš-Eglītis, domes priekšsēdētāja vietnieks 

 Pamatojoties uz Cēsu novada domes 09.09.2021. lēmumu Nr.194 (protokols Nr.8, 43. 
punkts) “Par novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības  reorganizāciju” un 
ievērojot Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 07.10.2021. (prot.Nr.5) 
atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, 
Biruta Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 3 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS) Cēsu novada 
dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Cēsu novada informācijas un komunikāciju tehnoloģiju pārvaldības 
reorganizācijas plānu, saskaņā ar pielikumu. 

2. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes priekšsēdētājam. 
  
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 


